РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

Д У М А

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 Решение № 36/3
30.12.2013 г                                                                                                    п. Юбилейный

«Об оплате труда и предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска главе Юбилейнинского сельского на 2014 год »
Рассмотрев Порядок формирования оплаты труда и предоставления ежегодного оплачиваемого отпуска главе администрации Юбилейнинского сельского поселения
 Дума Юбилейнинского сельского поселения решила:
1. Утвердить Порядок формирования оплаты труда и предоставления ежегодного оплачиваемого отпуска главе администрации Юбилейнинского сельского поселения на 2014 год согласно приложению 1 к настоящему Решению.

2. Настоящий порядок вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2014 года.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник Юбилейнинского сельского поселения»

Глава администрации

Юбилейнинского сельского поселения                                    Л.Н. Селихова